
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS

Para general conocimiento, se publica en el Boletín Oficial de la Provincia el siguiente Decreto

de Alcaldía nº 1832:

Extracto: Delegación de las funciones de Alcaldía en el Concejal, D. Pedro Fco. Arrabales Moreno.

Decreto:

Teniendo que ausentarme de la población por motivos personales y considerando de aplicación lo

dispuesto en los artículos 44, 47 y 48 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurí -

dico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre.

He resuelto:

Primero: Delegar todas las funciones que ostenta esta Alcaldía durante mi ausencia, desde el día

18 al 23 de agosto de 2021, ambos inclusive, en el Primer Teniente de Alcalde, D. Pedro Francisco Arra -

bales Moreno.

Segundo: Dar traslado del presente Decreto al Libro de Resoluciones y al interesado.

Anuncio número 2751

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 162 ·  martes, 24 de agosto de 2021 ·  7212

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
rh

96
oq

jD
X

Y
w

B
sg

pw
C

rm
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 2
3/

08
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
25

 d
e 

40


